



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Dom to nie miejsce na nudę. Sprawdź to!

Publikowane od

20.04.2020 14:48:39



Zostajęc w domu, nie musisz się nudzić. Zadbaj o to mławskie placówki kulturalne. Miejski Dom Kultury zaprasza do udziału w spotkaniach ze sztuką on-line, Miejska Biblioteka Publiczna – do korzystania z bazy 60 tysięcy e-booków, a Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej – do oglądania wystawy archeologicznej.

„Mamy nadzieję, że od 20 kwietnia będziemy częściej gościć w Państwa domach, gdy przenosimy naszą artystyczną aktywność do świata wirtualnego. Nie przychodzimy z pustymi rękoma. Mamy wiele ciekawych propozycji, zarówno dla młodszych, jak i starszych fanów. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą online i dołączenia do wydarzeń utworzonych na FB” – zaprasza Miejski Dom Kultury. Codziennie od poniedziałku do piątku można brać udział w interesujących i inspirujących spotkaniach organizowanych przez MDK. W poniedziałki placówka zaprasza na rodzinne warsztaty plastyczne, we wtorki – na warsztaty gitarowe dla dzieci, w środy – na zajęcia taneczne i zabawy plastyczne, w czwartki – na spotkania z historią oraz warsztaty gitarowe dla młodzieży i dorosłych, a w piątki – na zajęcia fotograficzne oraz tańca jazzowego dla dzieci i młodzieży. Szczegóły i linki do poszczególnych wydarzeń można znaleźć na [STRONIE](#) domu kultury.

O molach książkowych nie zapomina Miejska Biblioteka Publiczna. Jej tradycyjny, papierowy księgozbiór jest obecnie niedostępny, lecz to nie oznacza, że nie można czytać, ile dusza zapagnie! Wystarczy poprosić drogą mailową o kody do bezpiecznego korzystania z platformy Legimi (warto się pospieszyć – liczba kodów jest ograniczona). Aktywując kod, można czytać książki na czytniku, smartfonie, tablecie lub komputerze. Legimi posiada w swoich zasobach 60 tysięcy e-booków. Jak uzyskać do nich dostęp? Szczegóły – [TUTAJ](#). Tymczasem okres zamknięcia biblioteki placówka wykorzystuje, aby optymalnie przygotować się do ponownego otwarcia, a wcześniej – utrzymuje jak najlepszy kontakt z czytelnikami. „Tęsknimy za Wami! Ten dziwny, trudny dla wszystkich czas wykorzystujemy na prace, które na co dzień są dla Was niewidoczne, ale niezbędne do sprawnego funkcjonowania naszej biblioteki. Wyszukujemy i opracowujemy nowości wydawnicze, porzucamy księgozbiór, intensywnie myślimy o możliwych do podjęcia działaniach, które pozwolą nam być z Wami w lepszym kontakcie. Życzymy dużo zdrowia! Mamy nadzieję, że zobaczymy się niebawem!” – czytamy na stronie MBP.

Interesującą propozycją ma dla miłośników historii – zwłaszcza tej najdawniejszej – Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej. Na swojej stronie facebookowej placówka zamieściła interaktywną panoramę stałej wystawy archeologicznej. „Warto kliknąć na zdjęcie i obejrzeć dokładnie, nie wychodząc z domu z wiadomej przyczyny” – zachęca muzeum. Wystawa on-line jest dostępna [TUTAJ](#), natomiast w starszych postach można obejrzeć z bliska najciekawsze pojedyncze eksponaty z różnych ekspozycji placówki.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dom-nie-miejsce-na-nude-sprawdz>